
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 
МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МӘГАРИФНЕ ҮСТЕРҮ ИНСТИТУТЫ

П Р И К А З

« 20 г.

г. Казань

Б О Е Р Ы К

О межрегиональном конкурсе 
«Лучший мастер-класс»

В целях выявления и поддержки лучшего педагогического опыта, поощрения 
творческой инициативы педагогических работников образовательных учреждений, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о межрегиональном конкурсе «Лучший мастер- 
класс».

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение межрегионального 
конкурса «Лучший мастер-класс» начальника отдела развития 
методической работы О.В. Мартьянову.

3. Директору Центра информационных технологий А.Х. Габитову обеспечить 
своевременное освещение конкурсных мероприятий на сайте ГАОУ ДПО 
ПРО РТ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
научной и инновационной деятельности Т.В. Яковенко.

Ректор Л.Н. Нугуманова


